PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 июля 2017 года                                                                           № 47 - па

 Об изменении размера платы за наем жилого помещения в расчете на один квадратный метр общей площади жилого помещения жилищного фонда социального использования, находящегося в собственности сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области
В соответствии с частью 3 статьи 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2014 № 1356 «О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», администрация сельского поселения Ведное постановляет:
1. Внести в  приложение к постановлению администрации сельского поселения Ведное от 12.01.2016 № 3-па «Об установлении размера платы за наем жилого помещения в расчете на один квадратный метр общей площади жилого помещения жилищного фонда социального использования, находящегося в собственности сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области», следующие изменения и дополнения:

 1.1. пункт 3  изложить в следующей редакции:
«3. Показатель максимального размера платы за наем жилого помещения жилищного фонда социального использования на 2017 год составляет  130,4 руб. в расчете на 1 кв. м, утвержденного постановлением Правительства Тверской области  от 21.06.2017 № 199-пп.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Ведное:                             А.В.Садикова